
ZARZĄDZENIE NR 176/11
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 30 grudnia 2011 roku

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 
2011 r.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz.  220,  Nr  62,  poz.  558,  Nr  113,  poz.  984,  Nr  153,  poz.  1271,  Nr  214,  
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 217, poz. 1281 ), art. 257  ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,  
Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/10/10 Rady Miejskiej  Ciechocinka z dnia 29 grudnia 
2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2011 rok 
zmienionej:
1) zarządzeniem nr 35/11 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 marca 2011 roku,
2) uchwałą  nr  IX/51/11 Rady Miejskiej  Ciechocinka  z  dnia  30 maja  2011 

roku,
3) zarządzeniem nr 60/11 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 maja 2011 roku,
4) zarządzeniem nr 70/11 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 czerwca 2011 

roku,
5) zarządzeniem nr 80/11 Burmistrza Ciechocinka z dnia 21 lipca 2011 roku,
6) uchwałą nr XI/88/11 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 12 września 2011 

roku,
7) zarządzeniem nr 119/11 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 września 2011 

roku,
8) zarządzeniem nr 128/11 Burmistrza  Ciechocinka z  dnia 10 października 

2011 roku,
9) uchwałą  nr  XIII/104/11  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  z  dnia  

24 października 2011 roku,
10) zarządzeniem nr 140/11 Burmistrza  Ciechocinka z  dnia 31 października 

2011 roku,



11) zarządzeniem nr 149/11 Burmistrza Ciechocinka z dnia 22 listopada 2011 
roku,

12) zarządzeniem nr 154/11 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 listopada 2011 
roku,

13) zarządzeniem nr 159/11 Burmistrza Ciechocinka z dnia 9 grudnia 2011 
roku,

14) uchwałą nr XVI/125/11 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 grudnia 
2011 roku

   wprowadza się następujące zmiany:
dokonuje  się  przesunięcia  środków  finansowych  między  paragrafami  w 
ramach  jednego  działu  w  planowanych  wydatkach  budżetowych  w 
następujących działach klasyfikacji budżetowej:
- Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa          5.700,00 zł,
- Dział 710 – Działalność usługowa          5.000,00 zł,
- Dział 851 – Ochrona zdrowia        12.000,00 zł,
- Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   127,00 zł.

§ 2. Szczegółowy wykaz zmian po stronie wydatków w budżecie na 2011 rok, 
o  których  mowa  w  §  1  ust.  1  przedstawia  załącznik  nr  1   do  niniejszego 
zarządzenia.

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej.  

Burmistrz Ciechocinka
mgr  inż. Leszek Dzierżewicz

2


